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Liceo Técnico Santa Cruz de Triana

“Diseñando Sueños, Construyendo Futuro”
Circular Informativa
Estimada Comunidad Educativa:

 Junto con saludar respetuosamente a cada uno de ustedes, compartimos nombres, correos y funciones de nuestro equipo de trabajo.

Además, hay que recordar que nuestro medio oficial de comunicación son nuestra página web www.liceo-santacruzdetriana.cl, correos institucionales y teléfonos oficiales: 
Teléfono: 722/264100/953348027
E-Mail institucional: cruzdetriana@cormun.cl 
A continuación, compartimos detalle para su conocimiento.

	NOMBRE 
	APELLIDOS
	CORREO
	FUNCIÓN

	ABIGAIL 
	SANCHEZ GONZALEZ
	Abigail.sanchez.g@liceosantacruzdetriana.cl
	Directora

	PATRICIO 
	ZAMORANO IBARRA
	Patricio.zamorano@liceo-santacruzdetriana.cl
	Jefe de UTP

	MARCIA
	CACERES ROSAS
	Marcia.caceres@liceo-santacruzdetriana.cl
	Encargada Convivencia Escolar 

	CAROL 
	SHIPLEY RUBIO
	Carol.shipley@liceo-santacruzdetriana.cl
	Orientadora 


EQUIPO DE LIDERAZGO

DUPLA PSICOSOCIAL

	NOMBRE 
	CORREO
	FUNCIÓN

	Katherine Carrasco Ortiz
	Katherine.carrasco@liceo-santacruzdetriana.cl
	Asistente Social

	Francisco Santander Valladares
	Francisco.santander@liceo-santacruzdetriana.cl
	Psicólogo 


EQUIPO PIE

	NOMBRE 
	CORREO
	FUNCIÓN

	Natalia Alcaino Trincado
	Natalia.alcaino@liceo-santacruzdetriana.cl
	Ed. Diferencial

	Diego López Fuenzalida
	Diego.lopez@liceo-santacruzdetriana
	Psicólogo 

	Carol González Cornejo


	Carol.gonzalez@liceo-santacruzdetriana.cl
	Fonoaudióloga

	Claudia Poblete Barrales
	Claudia.poblete@ liceo-santacruzdetriana.cl
	Kinesióloga


EQUIPO DOCENTE

	NOMBRE 
	CORREO
	FUNCIÓN

	Andrea González Rebolledo
	andrea.gonzalez@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Lenguaje

	Katherine Cerón Lara
	Katherine.ceron@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Historia

	Julio Madrid Angulo
	Julio.madrid@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente TP

	Susan Kendall Ramírez
	Susan.kendal@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Ed. Física

	Cristhian Varas Herrera
	Cristhian.varas@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Matemáticas

	Michelle Caroca Acevedo
	Michelle.caroca@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente TP

	Franchesca Gajardo Chávez
	Franchesca.gajardo@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Ciencias

	María José Sepúlveda Carvajal
	Maria.sepulveda@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Ingles

	Janis Duamante Barrera
	Janis.duamant@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Artes

	Mónica Cuevas Mellado
	Monica.cuevas@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Religión

	Polinardo Rojas Aguilera
	Polinardo.rojas@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Filosofía

	Boris Droguett Vega
	Boris.droguett@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente Ed. Física

	Paul Loyola González
	Paul.loyola@liceo-santacruzdetriana.cl
	Docente TP


ASISTENTES DE LA EDUCACIÓN

	NOMBRE 
	CORREO
	FUNCIÓN

	Isabel Jerez Tamayo
	Isabel.jerez@liceo-santacruzdetriana.cl
	Secretaria Dirección

	Manuel Pua Jerez
	manuel.pua@educormun.cl
	Encargado Enlaces

	Leyla Diaz Vargas
	Leyla.vargas@liceo-santacruzdetriana.cl
	Asistente aula 

	Mario Miranda Cabello
	Mario.miranda@liceo-santacruzdetriana.cl
	Inspector  

	María Jorquera Pérez
	maría.perez@liceo-santacruzdetriana.cl
	Inspectora 

	Wendy Millar Medina
	Wendy.millar@liceo-santacruzdetriana.cl
	Encargada CRA

	Angela Soto Soto
	Angela.soto@liceo-santacruzdetriana.cl
	Auxiliar de Servicios 

	Pamela Canejan Sepúlveda
	Pamela.canejan@liceo-santacruzdetriana.cl
	Auxiliar de Servicios

	Segundo Gómez Vargas
	Segundo.gomez@liceo-santacruzdetriana.cl
	Auxiliar de Servicios


Atte.

Equipo Directivo










